__________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________
Rua São José, N° 479, Centro - CEP: 65668-000 - CNPJ: 01.612.338/0001-67

Fone/fax: (99) 3553-1098/1019

E-mail: prefeiturasucupiradoriachao@gmail.com

 PORTARIA N° 014/2025 DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

“NOMEAÇÃO DE KARINY ALMEIDA NA FUNÇÃO DE ORDENADORA DE

DESPESAS DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLIMENTO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA

EDUCAÇÃO – FUNDEB DO MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO.”

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1° – Nomear a Sra. KARINY ALMEIDA, brasileira, portadora do CPF n°. 713.600.503-53, na função de

Ordenadora de Despesas do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação - FUNDEB do Município de Sucupira do Riachão – MA.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 03 de janeiro de 2025.

_________________________________________

WALTERLINS RODRIGUES DE AZEVEDO

Prefeito Municipal

		2025-01-03T14:17:23-0300
	WALTERLINS RODRIGUES DE AZEVEDO:85694290372